
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

08.03.2022 №A-3268

О результатах Международного конкурса для детей в честь 23 февраля "Присягают Родине сыны..."

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Рысева Татьяна Ильинична PP - 0 - 58863 от 01.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей в честь 23 февраля "Присягают Родине сыны..."

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шипулин Саша Бебишева О.Н. 
Коротких С.В. Удивительные цветы в вазе 1 место РР - 0-

57498

2 Локотаев Вадим
Пенкина 
Надежда 
Викторовна

Будущее за нами 1 место РР - 0-
58116

3 Прокудина Ольга 
Анатольевна

Прокудина 
Ольга 
Анатольевна

Декоративно- прикладная 
деятельность как средство развития 
дошкольников в творческом 
объединении «Ступеньки».

1 место РР - 0-
58129

4 Горелова Ксения
Прокудина 
Ольга 
Анатольевна

Декоративно- прикладная 
деятельность как средство развития 
дошкольников в творческом 
объединении «Ступеньки».

1 место РР - 0-
58130

5 Рамазанов Амир
Рамазанова 
Яна 
Николавена

Родина мать 1 место РР - 0-
58151

6 Чиванова 
Кристина

Гапотченко 
Татьяна 
Геннадьевна

военный плакат 1 место РР - 0-
58216



7
Хореографический 
коллектив "Юл 
dance"

Ловягина 
Мадина 
Камиловна

"Баллада о книжных детях" военный 
танец. 1 место РР - 0-

58217

8 Ермаков 
Константин

Орг Марина 
Викторовна На страже Родины 1 место РР - 0-

58225

9 Орлов Егор Орг Марина 
Викторовна По морям, по волнам 2 место РР - 0-

58227

10 Наконечная Анна
Авдалян 
Жанна 
Рубеновна

Солдат 1 место РР - 0-
58244

11 Цыганов Егор
Лазаревич 
Елена 
Ивановна

День Защитника 1 место РР - 0-
58343

12 Кучеренко 
Альбина

Плужник 
Ольга 
Александровна

Наши защитники 1 место РР - 0-
58366

13 Киченко Мария
Белогаев 
Евгений 
Иванович

Мой брат - солдат! 1 место РР - 0-
58380

14 Сычева Ксения
Корецкая 
Маргарита 
Владимировна

"Себе честь, Родине слава! " 1 место РР - 0-
58476

15 Федотов Серафим
Соловьева 
Екатерина 
Александровна

Береги свою РОДИНУ 1 место РР - 0-
58489

16 Феклистова Диана
Белогаев 
Евгений 
Иванович

Служат Родине Сыны 1 место РР - 0-
58522

17 Уразгулов Дамир
Ариткулова 
Гузель 
Рифовна

"Душа России" 1 место РР - 0-
58530

18 Кныш Сергей Кныш Татьяна 
Александровна поздравляю папу с праздником 1 место РР - 0-

58531

19 Веретенникова 
Настя

Семакина 
Татьяна 
Васильевна

Папе с любовью 1 место РР - 0-
58545

20 Алеев Тимур
Лазаревич 
Елена 
Ивановна

конкурс для детей в честь 23 
февраля "Присягают Родине сыны..." 1 место РР - 0-

58566

21 Гаев Матвей
Надежда 
Фёдоровна 
Садыкова

Будущий воин 2 место РР - 0-
58569

22 Шмаков Андрей
Надежда 
Фёдоровна 
Садыкова

Будущий мужчина 1 место РР - 0-
58570



23 Мамаева Камилла
Обоева 
Александра 
Семеновна

Моему папочке 1 место РР - 0-
58638

24 Пономарев Тимур
Молчанова 
Наталья 
Валерьевна

Служу России! 1 место РР - 0-
58649

25 Курбатова Полина
Курбатова 
Регина 
Раисовна

Любовь к Родине 1 место РР - 0-
58652

26 Шункова Карина
Соловьёва 
Елена 
Владимировна

Звезда 1 место РР - 0-
58658

27 Пискунов Даниил
Цинцерова 
Мария 
Васильевна

Настоящий мужчина 1 место РР - 0-
58662

28

Группа 
"Чиполлино" 
Муз.рук. Пелых 
Н.И

Белова Л. А., 
Прицыляева Т. 
Ю.

Песня о мире 1 место РР - 0-
58697

29 Симчук Данил 
Евгеньевич

Ивахненко 
Наталья 
Сергеевна

Родине служить 1 место РР - 0-
58698

30 Вокальный 
ансамбль "Росы"

Беляева 
Любовь 
Юрьевна

Песня "Неизвестный солдат" 1 место РР - 0-
58700

31 Пануровский Яков 
Александрович

Пануровская 
Анастасия 
Михайловна

Родина! 2 место РР - 0-
58712

32 Титаренко Данил
Радостева 
Лариса 
Викторовна

Солдаты 1 место РР - 0-
58724

33 Николаева 
Александра

Цинцерова 
Мария 
Васильевна

Военный самолет 1 место РР - 0-
58738

34 Молодцова Ирина 
Александровна

Молодцова 
Ирина 
Александровна

Рисунок 1 место РР - 0-
58748

35 Лобзенко Богдан
Журович 
Ирина 
Николаевна

Наши защитники 1 место РР - 0-
58755

36 Сивцев Артем
Лукина 
Джемма 
Юриевна

"Открытка на 23 февраля, отцу" 1 место РР - 0-
58767

37 Боднар Варвара
Корельская 
Оксана 
Васильевна

Подарок папе 1 место РР - 0-
58771



38 Сахипов Эмиль
Мухамедьянова 
Эльмира 
Ришатовна

Подарок папе 2 место РР - 0-
58781

39 Руженская 
Надежда

Перунова 
Светлана 
Николаевна

"Наши славные ребята!" 1 место РР - 0-
58825

40 Фадеев Тимофей
Велиева 
Солмаз 
Магеррам кызы

Наши десантники 1 место РР - 0-
58831

41 Исаева Дарья 
Денисовна

Григоренко 
Елена 
Александровна

"Защитник Отечества" 1 место РР - 0-
58842

42 Мчедлишвили 
Софья

Боева 
Светлана 
Анатольевна

Л.Некрасова "Наша армия родная" 1 место РР - 0-
58850

43 Утегенов Марат 
Абдуллаевич

Хисамова 
Флюра 
Фаритовна

Песня "Нам нужна одна победа" 1 место РР - 0-
58866

44

коллективная 
работа детей 
подготовительной 
группы

Новикова 
Татьяна 
Валерьевна

"Корабли у причала" 1 место РР - 0-
58878

45 Божко Елизавета
Подлесная 
Ирина 
Михайловна

"На защите Отечества" 3 место РР - 0-
58897

46 Кублицкая Анна
Подлесная 
Ирина 
Михайловна

"На защите Отечества" 2 место РР - 0-
58898

47 Алиев Барыш
Подлесная 
Ирина 
Михайловна

"Защищают Родину сыны..." 3 место РР - 0-
58899

48 Куц Денис
Подлесная 
Ирина 
Михайловна

"На защите Отечества" 1 место РР - 0-
58901

49 Бойкова 
Анастасия

Подлесная 
Ирина 
Михайловна

"На защите Отечества" 1 место РР - 0-
58902

50 Бойкова Елена
Подлесная 
Ирина 
Михайловна

"На защите Отечества" 2 место РР - 0-
58903

51
Воспитанники 
МАДОУ ЦРР д/с 
«Золотой ключик»

Лыкова 
Марина 
Юрьевна

Видеооткрытка "Славься Отечество" 1 место РР - 0-
58906

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


